
Contacto

Teléfono 922756200
Fax 922710405
Correo Electrónico contratacion@adeje.es

Dirección Postal

Grande,1
(38670) Adeje España
ES70

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 10H184009 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 11-10-2024 a
las 08:46 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Concejalía Delegada de Hacienda de Adeje
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.ayuntamientodeadeje.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pS8KicWC898QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato privado de servicio para la contratación de la modelo Nieves Álvarez para
presentación de la VII Edición pasarela moda Tenerife Fashion Beach Costa Adeje 2024 y promoción
redes sociales

Contrato privado de servicio para la contratación de la modelo Nieves Álvarez para la presentación de la VIIDescripción 
Edición de la pasarela moda Tenerife Fashion Beach Costa Adeje 2024 y su promoción en las redes sociales
Valor estimado del contrato 16.800 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 17.976 EUR.
Importe (sin impuestos) 16.800 EUR.

Clasificación CPV
79341000 - Servicios de publicidad.

Plazo de Ejecución
2 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES709

Dirección Postal

C/ Grande 1,
(38670) Tenerife España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

http://www.ayuntamientodeadeje.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=pS8KicWC898QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Dirección Postal

C/ Grande 1
(38670) Tenerife España

Precio de la oferta más baja 16.800 EUR.
Precio de la oferta más alta 16.800 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1
Ofertas electrónicas recibidas 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

SS&M PERSONALITIES MANAGEMENT SA
NIF A62062088
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

San Elias, 29-35, esc.A, 6º 4º
(08006) Barcelona España

Contacto

Teléfono +34 649418792
Correo Electrónico mizquierdo@ssmpm.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 16.800 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 17.960 EUR.

Motivación

Motivación Oferta ventajosa para la administración
Fecha del Acuerdo 09/10/2024
Plazo de Formalización Hasta el 10/10/2024

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Concejal Delegado de Hacienda

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

https://contrataciondelestado.es/FileSystem/servlet/GetDocumentByIdServlet?DocumentIdParam=mqog4YqYbUQ47s9%2BCSQvymmji0v20fyE01w7eB3BGul%2BAqE%2BYyAfHNWt8/gu51VyfY1ipca32hGwUFE5oApfuFtI7l87wQzJ9zphXeygkbn3GVhXrFFqN7yFncy7YfRK&cifrado=QUC1GjXXSiLkydRHJBmbpw%3D%3D


Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 04/10/2024 a las 13:49

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kUFEz%2Fwe7MRrS d8H4b2soA%3D%3D

ID 0000014367133 |  2024-001075729 | Fri, 11 Oct 2024 08:46:15:238 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
34434485331119874861333764305603524850 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=kUFEz%2Fwe7MRrSd8H4b2soA%3D%3D

